公共下水道　（　制限行為　・　占用　）　許可申請書
　　　　　　年  　　　月　  　　日
[bookmark: _GoBack]　　（あて先）
　　　宝塚市上下水道事業管理者
（申請者）〒
住  所

　　　　TEL　　　　　　　　（　　　　　　　）
氏

名

公共下水道の（制限行為・占用）の許可を受けたいので、宝塚市下水道条例（第１７条・
第１９条）の規定により、次のとおり申請します。

	行為・占用場所
	　宝塚市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町・丁目　　　　　　　　　　　番　　（地番を記載）

	行為の目的・
           工事方法等

	占用期間
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで
　　　　　　　　　　（占用期間が５年未満の場合のみ、記入すること。）

	行為・占用数量
	　面積　　　　　　　㎡
	　幅　　　　　　　　　m
	延長　　　　　 　　m

	工事期間
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	工事施工者
	  住　　所

	　氏　　名
	TEL

	添付書類
	　１．　位置図　（　1/1000　～　1/2500　）　　　２．　平面図　（　1/50程度　）
　３．　配置図　 ４．　構造図　　 　５．　委任状
　６．　利害関係者の同意書　　　 ７．　現況写真

	備考

	受付印

　　（申請書類は、各２部提出すること。）